
RE: SUSTITUCION DE PODER- GUSTAVO ADOLFO DE LA HOZ SOLANO VS AXA
COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A RAD 08-001-31-05-016-2023-00062-00 JUZGADO 16
DE BARRANQUILLA

Juzgado 16 Laboral Circuito - Atlántico - Barranquilla <lcto16ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 29/01/2024 14:53
Para:​Kellys Vasquez <kellys.vasquez@chw.com.co>​
Cco:​Luis Manuel Gomez Casseres Ospino <lgomezca@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

Estimada Dra. Vásquez,  

Cordial saludo, 

En atención a lo solicitado se comparte el enlace de acceso al expediente de la referencia: 
08001310501620230006200

Cordialmente,

SECRETARÍA 

Juzgado 016 Laboral del Circuito de Barranquilla
lcto16ba@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Kellys Vasquez <kellys.vasquez@chw.com.co>
Enviado: lunes, 29 de enero de 2024 12:11
Para: Juzgado 16 Laboral Circuito - Atlántico - Barranquilla <lcto16ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: Isabel Aldana Rohenes <isabel.aldana@chw.com.co>; Valentina Perez Ayala <valentina.perez@chw.com.co>;
Zabrina Davila Herrera <zabrina.davila@chw.com.co>; Heimy Blanco Navarro <heimy.blanco@chw.com.co>;
Informes <Informes@chw.com.co>; Edwin Zambrano Bruno <edwin.zambrano@chw.com.co>
Asunto: SUSTITUCION DE PODER- GUSTAVO ADOLFO DE LA HOZ SOLANO VS AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA
S.A RAD 08-001-31-05-016-2023-00062-00 JUZGADO 16 DE BARRANQUILLA
 

Señores
JUZGADO DIECISEIS LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA
Ref.: Proceso:               Ordinario Laboral

Demandante:  GUSTAVO ADOLFO DE LA HOZ SOLANO
Demandado:    AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A

                   Radicado         08-001-31-05-016-2023-00062-00
 
 
Quien suscribe, KELLYS PAOLA VASQUEZ MIRANDA, abogada, identificada como aparece al pie de mi firma, en mi
calidad de apoderada judicial sustituta de la empresa AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA S.A, por medio del
presente me permito allegar al despacho memorial poder de sustitución, para actuar dentro del presente proceso
en calidad de apoderada sustituta de la parte demandada. Aunado a lo anterior, solicito me envíen el expediente
digital del proceso, en atención a que no me deja visualizarlo, ya que pide un código de acceso. 
 

https://etbcsj.sharepoint.com/:f:/t/Juzgado016LaboraldelCircuitodeBarranquilla/EpuYz27E16hMpZKaPIfZO2UB5g8N2oDg_6wWWoJzhQYfJA?email=kellys.vasquez%40chw.com.co&e=XymIgf
https://etbcsj.sharepoint.com/:f:/t/Juzgado016LaboraldelCircuitodeBarranquilla/EpuYz27E16hMpZKaPIfZO2UB5g8N2oDg_6wWWoJzhQYfJA?email=kellys.vasquez%40chw.com.co&e=XymIgf


Logotipo Descripción
generada

automáticamente
 

   

Kellys Paola Vasquez Miranda
Abogada

Tel. (605) 3195874 - Ext: 1064
Barranquilla: Calle 77 B # 57 - 103, Piso 21
Bogotá: Calle 67 # 4 - 21, Piso 3
Bucaramanga: Carrera 50 # 53 - 163
Cartagena: Calle 31 A # 39 - 206
Medellín: Carrera 43 # 9 Sur - 195, Of. 1440
 

www.chapmanwilches.com

Recibo notificaciones a este correo, y el número de teléfono: 3043577869.
 
Muchas gracias al honorables despacho.
 
Cordialmente,
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